

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021001	
		DREKOV, s.r.o. Poluvsie 85 972 16 Poluvsie	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
DREKOV, s.r.o. Poluvsie 85 972 16 Poluvsie Slovenská republika		IČO: 51915952 DIČ: 2120842042 IČ DPH: SK2120842042	04.01.2021
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás tovar - truhly podľa potreby.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		truhly podľa potreby	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021002	
		DCSK s.r.o. Prešovská 316/39 053 04 Spišské Podhradie	
DODÁVATEL: DCSK s.r.o. Prešovská 316/39 053 04 Spišské Podhradie Slovenská republika		IČO: 50462202 DIČ: 2120343478 IČ DPH: SK2120343478	Dátum vyhotovenia 12.01.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		minibager SPIDER SN11	1	ks	3 250,00	3 250,00
2.		posuvné kolieska SN12 na minibager SPIDER	1	pár	120,00	120,00
3.		lyžica na minibager SN13 35cm	1	ks	180,00	180,00
4.		lyžica na minibager SN14 60cm	1	ks	220,00	220,00

Suma	3 770,00
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 3 770,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021003	
		Peter Koniček - PEKO servis Jozefa Lacu 1023/10 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Peter Koniček - PEKO servis Jozefa Lacu 1023/10 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 46232559 DIČ: 1084174839 IČ DPH: SK1084174839	Dátum vyhotovenia 26.01.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás opravu vozidla Iveco TN 194CM.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava vozidla TN 194CM	1	ks	552,60	552,60

Suma	552,60
-------------	---------------

Celková suma: EUR 552,60

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021004	
		Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová Slovenská republika Dodacia adresa: Ján Sedláček -SJ TRADE, Slovenskej Armády 588/42, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		IČO: 41793391 DIČ: 1046234783 IČ DPH: SK1046234783	Dátum vyhotovenia 25.01.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás výmenu čerpadla ÚK v kotolni bytového domu ul. Mierové námestie 100/36 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		čerpadlo + výmena	1	ks	922,80	922,80

Suma	922,80
-------------	---------------

Celková suma: EUR 922,80

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021005	
		MB SERVIS,s.r.o. Kostolecká 1242/19A 92221 Moravany nad Váhom	
DODÁVATEL: MB SERVIS,s.r.o. Kostolecká 1242/19A 92221 Moravany nad Váhom Slovenská republika		IČO: 44020091 DIČ: 2022556294 IČ DPH: SK2022556294	Dátum vyhotovenia 15.02.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás servis vozidla UNIMOG U 400, ŠPZ TN 688DP.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		servis UNIMOG U 400 TN 688DP	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021006	
		T&T Technology s. r. o. Lavičková 2925/12 911 08 Trenčín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
T&T Technology s. r. o. Lavičková 2925/12 911 08 Trenčín Slovenská republika		IČO: 50945971 DIČ: 2120540444 IČ DPH: SK2120540444	03.02.2021
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výrobu deklov na kanalizáciu, ul. Trenčianska a ul. SNP v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výroba deklov	1	ks	134,89	134,89

Suma	134,89
-------------	---------------

Celková suma: EUR 134,89

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021007	
		STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava	
DODÁVATEL: STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava Slovenská republika		IČO: 36326968 DIČ: 2020116890 IČ DPH: SK2020116890	Dátum vyhotovenia 17.02.2021 Termín dodania
Dodacia adresa: STES spol. s r.o. - Štefanec a syn, Kukučínová 476, 01901 Ilava, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výmenu pokazených vodomero v bytoch na ul. Odbojárov 7 a Športovcov 468 v Nemšovej nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena vod. Chrena+Juzek, mat.+práca+doprava	1	ks	299,88	299,88

Suma	299,88
-------------	---------------

Celková suma: EUR 299,88

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021008	
		KASTEX TECHNIKA s. r. o. Strojnícka 5 080 06 Prešov	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
KASTEX TECHNIKA s. r. o. Strojnícka 5 080 06 Prešov Slovenská republika		26.02.2021	
IČO: 52083764	DIČ: 2120884799	Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
IČ DPH: SK2120884799			
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		č. 935 nosidlá pogumované s podperou nôh a patologickým vakom	1	ks	264,00	264,00
2.		č. 933 vozík na truhlu rozkladací - nožnicový	1	ks	474,00	474,00

Suma	738,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 738,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021009	
		ELEXGAS, s.r.o. Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom	
DODÁVATEL: ELEXGAS, s.r.o. Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika Dodacia adresa: ELEXGAS, s.r.o., Pod Hájom 1359/143, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		IČO: 46501266 DIČ: 2023403338 IČ DPH: SK2023403338	Dátum vyhotovenia 26.02.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás ročnú prehliadku plynových kotlov v bytových domoch na ul. Mládežnícka 238/27 a Športovcov 225/25,27.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ročná prehliadka kotlov	21	ks	45,00	945,00

Suma	945,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 945,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021010	
		RAGA partners s. r. o. Rozvadze 518 913 11 Trenčianske Stankovce	
DODÁVATEL: RAGA partners s. r. o. Rozvadze 518 913 11 Trenčianske Stankovce Slovenská republika		IČO: 50686755 DIČ: 2120454479 IČ DPH: SK2120454479	Dátum vyhotovenia 26.02.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás podľa cenovej ponuky izoláciu železobetónového venca v bytovom dome ul. Mierové námestie 97/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		izolácia železobetónového venca byt.dom Mier. nám.97/34	1	ks	2 028,00	2 028,00

Suma	2 028,00
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 2 028,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021011					
DODÁVATEL: SH systém spol. s r.o. Soblahovská 2050 911 01 Trenčín Slovenská republika IČO: 31442170 DIČ: 2020384861 IČ DPH: SK2020384861		SH systém spol. s r.o. Soblahovská 2050 911 01 Trenčín <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Termín dodania</td> </tr> <tr> <td>03.03.2021</td> <td></td> </tr> </table> Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom		Dátum vyhotovenia	Termín dodania	03.03.2021	
Dátum vyhotovenia	Termín dodania						
03.03.2021							
Dodacia adresa: SH systém spol. s r.o., Soblahovská 2050, 911 01 Trenčín, Slovenská republika							

Na základe cenovej ponuky si objednávame HP Elite Desk 800 G2 + monitor HP E243 23,8" s MS Office pre podnikateľov nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		HP Elite Desk 800G2	1	ks	369,24	369,24
2.		MS Office pre podnikateľov 2019	1	ks	263,66	263,66
3.		monitor HP E243 23,8"	1	ks	175,51	175,51
4.		systémové práce +doprava	1	ks	251,28	251,28

Suma	1 059,69
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 059,69

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021012	
		KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín Slovenská republika IČO: 31641440 DIČ: 2020425968 IČ DPH: SK2020425968		03.03.2021	
Dodacia adresa: KOBIT-SK s.r.o., ul. M.R.Štefánika, 026 01 Dolný Kubín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás vykonanie servisu zametača LADOG TN Z025 nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena čerpadla+kefy	1	ks	805,51	805,51

Suma	805,51
-------------	---------------

Celková suma: EUR 805,51

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021013	
		KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín	
DODÁVATEL: KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín Slovenská republika		IČO: 31641440 DIČ: 2020425968 IČ DPH: SK2020425968	Dátum vyhotovenia 05.03.2021 Termín dodania
Dodacia adresa: KOBIT-SK s.r.o., ul. M.R.Štefánika, 026 01 Dolný Kubín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás vykonanie servisu zametača LADOG TN Z025.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		servis zam. LADOG TN + práca + doprava	1	ks	1 267,61	1 267,61

Suma	1 267,61
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 267,61

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021014	
		Peter Šimkovič - DUSTA Kollárova 848/10 018 51 Nová Dubnica	
DODÁVATEL: Peter Šimkovič - DUSTA Kollárova 848/10 018 51 Nová Dubnica Slovenská republika		IČO: 35360372 DIČ: 1022022419 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 25.03.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás nastavenie plastových okien v bytových domoch na ul. Športovcov 468, Športovcov 225, Mládežnícka 27, M.N.34,36 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		nastavenie kovaní okenných a dverových krídel	1	ks	995,00	995,00

Suma	995,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 995,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021015	
		setro, s.r.o. Majerská cesta 30A 974 01 Banská Bystrica	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
setro, s.r.o. Majerská cesta 30A 974 01 Banská Bystrica Slovenská republika		IČO: 36045861 DIČ: 2020088939 IČ DPH: SK2020088939	08.04.2021
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás plynové vzpery nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		plynová vzpera ST250+500+D10	2	ks	21,48	42,96
2.		doprava	1	krát	6,00	6,00

Suma	48,96
-------------	--------------

Celková suma: EUR 48,96

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2021016	
		ADET, s.r.o. Orlové 149 017 01 Považská Bystrica	
DODÁVATEL: ADET, s.r.o. Orlové 149 017 01 Považská Bystrica Slovenská republika		IČO: 31615104 DIČ: 2020439949 IČ DPH: SK2020439949	Dátum vyhotovenia 16.04.2021 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás pracovné odevy nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 56 čierno-oranžové	3	ks	11,292	33,876
2.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 46 čierno-oranžové	1	ks	11,292	11,292
3.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 54 čierno-oranžové	3	ks	11,292	33,876
4.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 52 čierno-oranžové	4	ks	11,292	45,168
5.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 50 čierno-oranžové	4	ks	11,292	45,168
6.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 64 čierno-oranžové	1	ks	11,292	11,292
7.		montérkové nohavice do pásu CXS LUX JOZEF veľ. 58 čierno-oranžové	1	ks	11,292	11,292
8.		tričko s krátkym rukávom CXS DANIEL oranžové veľ. XXL	20	ks	2,484	49,680
9.		tričko s krátkym rukávom CXS DANIEL oranžové veľ. M	5	ks	2,484	12,420
10.		tričko s krátkym rukávom CXS DANIEL oranžové veľ. XL	25	ks	2,484	62,100
11.		tričko s krátkym rukávom CXS DANIEL oranžové veľ. L	35	ks	2,484	86,940
12.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č. 46	1	ks	18,936	18,936
13.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č. 39	1	ks	18,936	18,936
14.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č.43	7	ks	18,936	132,552
15.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č. 42	3	ks	18,936	56,808
16.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č. 41	2	ks	18,936	37,872
17.		Bezpečnostná obuv ADAMANT NON METALLIC S1 Low č. 44	3	ks	18,936	56,808

Suma	725,02
-------------	---------------

Celková suma: EUR 725,02

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021017	
		Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava Slovenská republika IČO: 51183455 DIČ: 2120619270 IČ DPH: SK2120619270		05.05.2021	
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás základný balíček pre monitorovanie vozidiel nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		zákl. balík pre mon. vozidla TN 194CM	1	ks	149,52	149,52
2.		zákl. balík pre mon. vozidla TN 894EC	1	ks	149,52	149,52

Suma	299,04
-------------	---------------

Celková suma: EUR 299,04

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2021018	
		A.M.A. SLOVAKIA s.r.o. Priemyselná 272 965 01 Ladomerská Vieska	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
A.M.A. SLOVAKIA s.r.o. Priemyselná 272 965 01 Ladomerská Vieska Slovenská republika		IČO: 36646601 DIČ: 2022148304 IČ DPH: SK2022148304	06.05.2021
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Na základe zaslania ponuky si objednávame nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		žacie lanko priemer 2,4mm dĺžka 285 metrov kruhový prierez	5	ks	18,23	91,15

Suma	91,15
-------------	--------------

Celková suma: EUR 91,15

Pečiatka a podpis